

単 価 合 意 書

令和 8 年 6 月 1 日に契約した R 7 常陸河川国道管内（河川）C C T V 設備他設置工事における契約の変更
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表
のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和08年06月16日

発注者 住所 茨城県水戸市千波町 1 9 6 2 - 2

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局常陸河川国道事務所長 佐々木 哲也

受注者 住所 東京都千代田区飯田橋四丁目 5 番 1 1 号

氏名 東京システム特機株式会社

代表取締役 吉田 健太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
		式	1		9,930,134	
CCTV設備						
		式	1		9,930,134	
CCTV装置						
		式	1		9,930,134	
CCTV IPカメラ装置 中丸川水門外水側	HD簡易型IPカメラ装置 近赤外線LED照明付き	台	1	4,079,159	4,079,159	
CCTV IPカメラ装置 中丸川水門内水側	HD簡易型IPカメラ装置	台	1	3,129,616	3,129,616	
CCTVカメラ装置 豊岡第一排水樋管	全方位カメラ	台	1	406,946	406,946	
POEインジェクタ 豊岡第一排水樋管		台	1	8,381	8,381	
無停電電源装置 豊岡第一排水樋管		台	1	2,306,032	2,306,032	
機器単体費						
		式	1		9,930,134	
電子応用設備						
		式	1		1,674,736	
CCTV設備工						
		式	1		1,459,539	
CCTV装置設置工						
		式	1		283,698	
CCTVカメラ装置設置 中丸川水門外水側	HD簡易型IPカメラ装置 近赤外線LED照明付き	台	1	80,352	80,352	
CCTVカメラ装置設置 中丸川水門内水側	HD簡易型IPカメラ装置	台	1	80,352	80,352	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTVカメラ装置設置	全方位カメラ					
豊岡第一排水樋管		台	1	64,346	64,346	
無停電電源装置設置		式	1		58,648	
無停電電源装置基礎工		式	1		44,119	
基礎設置		箇所	1		41,509	
作業土工(電気)		式	1		2,610	
光ケーブル敷設工						
豊岡第一排水樋管		式	1		142,576	
光地中配線	SM-8C	m	18	752.8	13,550	
光屋外配線	SM-8C	m	6	1,096	6,576	
光ケーブル成端	SM-8C	箇所	1	32,788	32,788	
光ケーブル試験		対向	2	44,831	89,662	
通信配線工		式	1		100,551	
通信地中配線	配線各種	m	87	948.6	82,528	
中丸川水門		m	19	948.6	18,023	
通信地中配線	配線各種	式	1		493,925	
豊岡第一排水樋管						
配管・配線工		式	1			

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
地中配管 豊岡第一排水排水樋管	FEP 径 40mm	m	45	921.5	41,467	
地中配線 中丸川水門	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	87	1,914	166,518	
地中配線 豊岡第一排水排水樋管	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 14mm ² ×3C	m	67	2,668	178,756	
地中配線 豊岡第一排水排水樋管	CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 3心 600V 3.5mm ² ×3C	m	56	1,914	107,184	
CCTV装置撤去工		式	1		123,361	
CCTVカメラ装置撤去		台	3	20,163	60,489	
CCTVカメラ機側装置撤去 豊岡第一排水樋管		台	1	20,163	20,163	
エンコーダ撤去 中丸川水門		台	2	6,690	13,380	
無停電電源装置撤去 豊岡第一排水樋管		式	1		29,329	
光ケーブル撤去工 豊岡第一排水樋管		式	1		12,697	
光地中配線撤去 SM-8C	SM-8C	m	26	202	5,252	
光地中配線撤去 SM-4C	SM-4C	m	27	202	5,454	
光屋外配線撤去 SM-4C	SM-4C	m	6	331.9	1,991	
通信配線撤去工		式	1		125,132	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
通信地中配線撤去 中丸川水門	配線各種	m	87	331.9	28,875	
通信地中配線撤去 中丸川水門	配線各種	m	87	793.6	69,043	
通信地中配線撤去 豊岡第一排水樋管	配線各種	m	41	331.9	13,607	
通信地中配線撤去 豊岡第一排水樋管	配線各種	m	41	331.9	13,607	
配管・配線撤去工		式	1		133,480	
地中配線撤去 中丸川水門	CV2sq-3C	m	87	793.6	69,043	
地中配線撤去 豊岡第一排水樋管	CV2sq-3C	m	33	793.6	26,188	
地中配線撤去 豊岡第一排水樋管	CV2sq-3C	m	41	793.6	32,537	
地中配線撤去 豊岡第一排水樋管	CV2sq-3C	m	33	173.1	5,712	
システム・インテグレーション		式	1		167,720	
システム・インテグレーション		式	1		167,720	
システム・インテグレーション		式	1		167,720	
工場製品輸送工		式	1		47,477	
輸送工		式	1		47,477	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
輸送(電気)						
		式	1		47,477	
直接工事費						
		式	1		1,674,736	
共通仮設費						
		式	1		154,588	
共通仮設費						
		式	1		5,375	
技術管理費						
		式	1		5,375	
電通DBデータ作成費						
		式	1		5,375	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		149,213	
純工事費						
		式	1		1,829,324	
現場管理費						
		式	1		777,074	
機器間接費						
		式	1		2,177,166	
技術者間接費						
		式	1		368,190	
機器管理費						
		式	1		1,808,976	
工事原価						
		式	1		4,783,564	
一般管理費等						
		式	1		1,186,302	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		15,900,000	
消費税相当額		式	1		1,590,000	
工事費計		式	1		17,490,000	